tocki. 
6 Brestia (Brzesé). 
7 Casimirus Sapieha. 
N Georgius Stanislaus Sapieha. 
9 Wilno. 
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Reg. : AS\1, Segr. Stato, Polonia //7 f 102r. 

Di Varsavia dal Mons. nunzio 20 Nov.re 1696. 
Deciframento a 16 Dicembre. 
La regina vedova presentemente è portata ad assistere il principe Giacomo 

suo figliuolo nel caso dell'elezione del Rè, perche riconoscendo impossibile 
l'avanzar al trono il principe Alesandro suo secondogenito, e non vedendo, 
che l'elettore di Baviera faccia alcun passo per la Corona, teme che la 
medesima sia per cader fuori della Sua Famiglia. Quando veramente la regina 
voglia applicarsi a favore del principe Giacomo resterà egli superiore al 
principe di Conty, li cui Amici non sono più si ferventi, come prima poiche 
il danaro non viene con quella prontezza né in quella copia, che da principio 
di sperava. 

N. 325 

Ioannes Antonius Davia ad lgnatium lacobum 

[Varsaviae 20 Xl 1696 l 

Dispensario ad ordines sacros suscipiendos lgnatio Jacobo ob necessitatem 
ecclesiae Obcycensis concessa. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 23v 

Die 20. [Novembris] similiter ad eosdem concessa reverendo Ignatio 
Iacobi sanctae theologiae doctori, ob necessitatem ecclesiae parochialis 
Obczycensis 1• 

N. 326 

loannes Antonius Davia ad card. Michaelem Radziejowski 

[Varsaviae 20 XI 1696} 

Potestatem cardinali dat, ut Adamum Mie/ecki et Mariannam Bqkowska 
dispense! ab impedimento ad matrimonium contrahendum (impedimentum 
fuit hoc: Adamus filiae Mariannae patrinus in baptismo erat). 

1 Obczyn (Obczyce). 
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Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 23v. 

Eadem di e [20 Novembris] commissio directa eminentissimo et reverendis
simo domino Michaeli sacrae Romanae Ecclesiae cardinali Radzieiowski 
archiepiscopo Gnesnensi primati, primogenito principi Regni Poloniae seu 
ipsius perillustri et reverendissimo domino suffraganeo vicario in spirituali
bus et officiali generali ad dispensandum cum generosis Adamo Miel<(cki 
laico et Marianna B<tkowska muliere, archidioecesis Gnesnensis, super 
impedimento ad contrahendum matrimonium cognationis spiritualis, exinde 
provenientiis, quod dictus Adamus filiam praedictae Mariannae ex sacro 
fonte susceperit. 

N. 327 

Ioannes Antonius Davia ad card. Fabricium Spada 

Grodnae 23 XI 1696 

Copia pactionis, quam nuntio /oanne A. Davia intercedente Casimirus 
Ioannes Sapieha hetmanus magnus Lithuanus et palatinus Vilnensis eiusque 
frater Benedictus Paulus aerarii praefectus Lithuanus cum /oanne Kryszpin 
epo Samogitiensi eiusque fratre Andrea palatino Vitebscensi fecerunt.